АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2023 № 163                                                                                   г.  Белокуриха

Об отклонении документации по планировке территории: проекта планировки и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги до лыже-биатлонного комплекса туристского кластера «Белокуриха – Предгорье Алтая» и направлении ее на доработку

Рассмотрев служебную записку заместителя главы администрации города по вопросам развития курортного дела и туризма Н.П. Тепловой  от 13.01.2023, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», заключение по результатам публичных слушаний от 02.02.2023, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить документацию по планировке территории: проект планировки и проект межевания территории для строительства автомобильной дороги до лыже-биатлонного комплекса туристского кластера «Белокуриха – Предгорье Алтая» в границах туристского кластера «Белокуриха Горная» города Белокуриха Алтайского края, на основании получения отрицательного заключения о результатах публичных слушаний, и направить ее на доработку.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Отказ в предоставлении услуги не препятствует повторному обращению за предоставлением муниципальной услуги.
4. Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству               Е.В. Тарабрина.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров